

# ביזעת אפס

בושם לצעירים רמיו עט, ריאורוגנט המונע ריח וזיעה למשך שבועיים וקרם המותר בעיות יובש של חולי סוכרת, הם רק חלק מהמוצרים הייחודיים שמפתחת חברת הלאבין קוסמטיקס ■ חלקם חייבים תורה לשלטון הרוסי הקומוניסטי, שהטיל על ר"ד ויסקה חלאבין לפתח מוצרים מהפכניים. חלאבין פיתח, אבל את המטען שמר לעצמו עד שזכה לעלות ארצה ■ כיום מנהלים את המפעל שלושת ילדיו, מעסיקים 130 עובדים וחוגגים 25 שנה למפעל של אבא ■ סיפור שמרתי טוב

מני ברזיליונוסרד

מספחת הלאבין היא אחת הרוממות לכך שנקודו של העם היהודי, שבשנים האחרונות נוסק בפני הערתי באכזבניות, אחי הוא שורשיה של מספחת הלאבין, שעלתה ארצה מהעיר רינה שבסלמבר, בעירי תאלק שכמסריה, ומכאן גם שמה. ממורה עקרו אבותיה לספרד, ומתקופת הגירוש נאלצו לברוח לרומניה. לפני כ"ב 350 שנה עבר ליינג, שנשבעה או מרכז עסקי חושב. שלושת הילדים לבית הלאבין, כמו אביהם, נשאם תארי דוקטור, והם מסיקים מוכשרים, בריוק כמו אביהם הבוקר, לבד הלאבין, הוא ר"ד למינהל עסקים ובכלכלה. ר"ד נטע נולדו לחלאבין מתמחה במטבח אלטרנטיבית, ומליפס גם הוא ר"ד למינהל עסקים, שהתחמה בשיווק.

2 עסקים  
99.999.999.999  
99.999.999.999  
99.999.999.999



## כתאום המתמודדים נזכרים שאמא שלהם מלדה בסמריה

חמה דואק

השבו נוכר לפתע עוזי ברעם בחצי המרחי שלוש. תמאם הוא סיפר שמו נולדה בחילוב שכמסריה, וסמברו, שריברה רק ערבת, נהנה לשלוח אותו לשיק לקנות בורות ועבניות. ברעם גילה שגם אשתו הראשונה רותי ז"ל, הייתה ממוצא מרוזי, מה שזעזע את ילדיו למורדים כשרים למרחיק. גם אמנו השנייה, סרח ברעם צעיר, אביה, מתבררת ממוצא מרוזי.

122.1999 - 699  
למחבת  
המחבת - המחבת  
המחבת - המחבת  
המחבת - המחבת

מבואה של משפחת סמרא כחאלב שכמסריה מורכב במשפחה יודית שמות מסורת, בעלת שורשים של אביה ורות בתחום הבנקאות. תחילתם במימון מסחר בין מרדה לעיבא, פעילות שהחלה עוד במאה ה-19. אח"כ עברה המשפחה לכ"י ירוח, והקימה שם בנק פרטי בשם בנק דה קרייס ננס יונל.

ארמוני, בן 68, יצא כסוף שנות ה-40 לאירופה - כדי לפתח שם את עסקי המשפחה - ותמסם באיטליה ורחם הצלחות. בתחילת שנות ה-50 עזב ירח המשפחה את בירות, ובערה לאורפולו בברזיל. אבי המשפחה, יעקב, הקים שם את בנק סמרא, וארמוני נקרא להצטרף למשפחה. בעקבות התרחבות המזרחייה של עסקי המשפחה בברזיל, יצא ארמוני בתחילת שנות ה-60 לניירויק, האילו מאיו וג'וזף גשארו בברזיל וזל והפכו לבנקאים מובילים בקהילה העיסקית בסמרא פאלו.

באמצע שנות ה-60 הקים ארמוני בניירויק את בנק ריפבליק, שהפך לאחד מסיפורי ההצלחה הגדולים של הבנקאות האמריקנית. הבנק התמחה בבנקאות פרטית, ושורשיה היהודיים של המשפחה לא מנעו עזירות קשרים ענפים ביותר גם עם אילי-הון מהעיר לם הערבי, סליל בני משפחת המלוכה הסעודית. קש רום אלה הזכור מאוחר יותר כסיבה המרכזית לכך שארמוני סמרא יצאה לשיטת את עקבות המעורבות של המשפחה ברכישת הבנק הבינלאומי בישראל.

במקביל לבנק ריפבליק הקים ארמוני את בנק טרייר-דיולר שמנס בדבנה, שפעל אף הוא בעיקר בתחום שירותי הבנקאות הפרטית ללקוחות עשירים בחצי העולם.

## מעובחת סמרא: 4 דורות של בנקאים



יוזף (מימין), ארמוני ומואיז סמרא בקבלת נוסח של הבנק הבינלאומי, 1995

ירבות אריותת יום שלישי, ל"ה באייר תשנ"ט - 11.5.1999